
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

основная общеобразовательная школа № 79 

имени героя Советского Союза Семёна Кокоры  

Центральная  ул., д. 16/2,  хутор Копанской, Краснодар,  350904,  тел./факс  

(861) 22-99-024 

e-mail:  school79@kubannet.ru 

 

 

 

П Р И К А З 

от  25.01.2022 года                                                                  № 19 

 
О назначении должностного лица, ответственного за организацию 

обработки персональных данных в МБОУ ООШ № 79 

В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите 

персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных» п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных 

в МБОУ ООШ № 79 учителя информатики Карпенко А.А. 

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных в МБОУ 

ООШ № 79 обеспечить автоматизированную обработку персональных 

данных на объектах информатизации, удовлетворяющих действующему 

законодательству. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ООШ № 79                А.В. Бобровская 
 
С приказом ознакомлены: 

 

mailto:school79@kubannet.ru

	П Р И К А З

		2022-02-07T00:05:55+0300
	МБОУ ООШ №79
	Подпись документа




